

PROJETO DE VENDA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE
IDENTIFICAÇÃO DA PROPOSTA DE ATENDIMENTO AO EDITAL/CHAMADA PÚBLICA Nº PMH-220124-CPAF01

I – IDENTIFICAÇÃO DOS FORNECEDORES

GRUPO FORMAL

1. Nome do Proponente: COOPERATIVA REGIONAL DOS ASSENTADOS (AS) DE REFORMA AGRÁRIA DO SERTÃO DE INHAMUNS CRATEUS		2. CNPJ: 27.179.096/0001-53	
3. Endereço: Assentamento Palestina, S/Nº, Zona Rural		4. Município/UF: Tamboril/CE	
5- Email: cooperamus@gmail.com		6. DDD/Fone: (88)9.94479151	
8- Nº DAP Jurídica: SDW2717909600012202220950		9. Banco: BRADESCO	
12.Nº de Associados: 108		10. Agência Corrente: 739	
13.Nº de Associados de acordo com a Lei nº 11.326/2006		11. Conta Nº da Conta: 001813-8	
15. Nome do representante legal: Francisca Claudia Mmartins da Silva		14.Nº de Associados com DAP Física: 77	
18. Endereço: Assentamento Santa Maria, S/Nº, Zona Rural		16. CPF: 753.60.953-49	
		17. DDD/Fone: (88) 981464536	
		19. Município/UF: Santa Quitéria/CE	

II – IDENTIFICAÇÃO DA ENTIDADE EXECUTORA DO PNAE/FNDE/MEC


1. Nome da Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL DE HIDROLANDIA		2. CNPJ: 07.707.680/0001-27	
4. Endereço: Avenida Luiz Camelo Sobrinho		3. Município/UF: Hidrolândia	
6. Nome do representante e e-mail: Vanderlan Matos da Cruz		5. DDD/Fone:	
		7. CPF	



III - RELAÇÃO DE PRODUTOS

1. Produto	2. Unidade	3. Quantidade	4. Preço de Aquisição*		5. Cronograma de Entrega dos produtos
			4.1. Unitário	4.2. Total	
01 LEGUMES IN NATURS, TIPO: ABÓBORA MORANGA	KG	2973	5,00	14.865,00	Conforme Cronograma De Entrega
02 VERDURA IN NATURS, TIPO: ALFACE AMERICANA	UND	1850	2,83	5.235,50	Conforme Cronograma De Entrega
03 FRUTA, TIPO: BANANA PRATA / BANANA BRANCA, APRESENTAÇÃO NATURAL	KG	21550	4,33	93.311,50	Conforme Cronograma De Entrega
04 LEGUME IN NATURA, TIPO: BETERRABA	KG	2750	7,67	21.092,50	Conforme Cronograma De Entrega
05 LEGUME IN NATURA, TIPO: BATATA DOCE	KG	3000	4,11	12.330,00	Conforme Cronograma De Entrega
06 LEGUME IN NATURA, TIPO: MANDIOCA AIPIM	KG	1890	4,22	7.975,80	Conforme Cronograma De Entrega
07 LEGUME IN NATURA, TIPO: CENOURA	KG	4355	7,67	33.402,85	Conforme Cronograma De Entrega
09 CONDIMENTO, TIPO: CEBOLINHA E COENTRO, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	1890	12,50	23.625,00	Conforme Cronograma De Entrega
10 CARNE BOVINA IN NATURA, TIPO CORTE: PATINHO, APRESENTAÇÃO: FATIADA EM BIFE, ESTADO DE CONSERVAÇÃO: CONGELADO(A)	KG	28400	37,00	1.050.800,00	Conforme Cronograma De Entrega
11 LEGUMINOSA, VARIEDADE: FEIJÃO BRANCO, TIPO: TIPO 1	KG	11550	9,75	112.612,50	Conforme Cronograma De Entrega
12 LEGUMINOSA, VARIEDADE: FEIJÃO DE CORDA, TIPO: TIPO 1	KG	11550	9,58	110.649,00	Conforme Cronograma De Entrega
13 FRUTA, TIPO: GOIABA VERMELHA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	3580	6,00	21.480,00	Conforme Cronograma De Entrega
14 FRUTA, TIPO: LARANJA PERA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	UND	41800	1,00	41.800,00	Conforme Cronograma De Entrega
15 FRUTA, TIPO: MELANCIA VERMELHA, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	12350	3,50	43.225,00	Conforme Cronograma De Entrega
16 FRUTA, TIPO: MAMÃO HAVAI, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	12200	2,83	34.526,00	Conforme Cronograma De Entrega
17 LEGUME IN NATURA, TIPO: PIMENTÃO VERDE	KG	1790	10,00	17.900,00	Conforme Cronograma De Entrega

633

18	CONDIMENTO, TIPO: PIMENTA DE CHEIRO, APRESENTAÇÃO: NATURAL	KG	875	8,38	7.332,50	Conforme Cronograma De Entrega
19	POLPA DE FRUTA, TIPO: ACEROLA, APRESENTAÇÃO: CONGELADA	KG	5150	12,33	63.499,50	Conforme Cronograma De Entrega
20	POLPA DE FRUTA, TIPO: GOIABA VERMELHA, APRESENTAÇÃO: CONGELADA	KG	5150	12,00	61.800,00	Conforme Cronograma De Entrega
21	POLPA DE FRUTA, TIPO: MANGA, APRESENTAÇÃO: CONGELADA	KG	5150	12,00	61.800,00	Conforme Cronograma De Entrega
22	LEGUME IN NATURA, TIPO: TOMATE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COMUM, ESPÉCIE: BRASILEIRA	KG	1500	8,42	12.630,00	Conforme Cronograma De Entrega
TOTAL GLOBAL:					1.851.892,65	
OBS: * Preço publicado no Edital nº PMH-220124-CPAF01 (o mesmo que consta na chamada pública).						
Declaro estar de acordo com as condições estabelecidas neste projeto e que as informações acima conferem com as condições de fornecimento.						
Local e Data:		Assinatura do Representante do Grupo Formal			Fone/E-mail:	
TAMBORIL, 26/02/2024		 <p>Documento assinado digitalmente FRANCISCA CLAUDIA MARTINS DA SILVA Data: 26/02/2024 12:01:12-0300 Verifique em https://validar.iti.gov.br</p>			(88) 9.9447-9151 – cooperamus@gmail.com	

